W arunki pod ja -
kiemi dostawa ma nastąpić i wzory wyż wymienionych przedmio
łó w każdego czasu, w kancelarji rzeczonego instytutu przejrzane
być m ogą Vadium do tej dostawy rs. 50 wynosi.— Warszawa dnia
28 maja (9 czerwca) 1847 r .— Prezydujący w z. Hempel.

Na mocy upoważnienia praesidji trybunału tutejszego z dnia 31
m s |a (12 czerwca) r. b., nr. 4973, pozostałe p o s . p. Jerzym Kopkę
ruchomości , jako to. meble, sp rzę tygospodar .k ie , suknie , bielizna
i inne rzeczy, przez publiczną licytację w dniu 17 czerwca r.